
Smlouva o dílo Č.1269/2017
uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcÍch z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejÍcÍch v platném znění
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizacE
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
IČO: 16355474
DIČ: CZ16355474
Zastupuje ředitel školy: Ing. Zdeněk Hrabal
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Ing. Vladimír Zavřel, Z-WARE,
Horákovská 7, 628 00 Brno - Líšeň
IČO: 15564894
DIČ: CZ 5805222500
Zastupuje: Ing. Petr Walter (obchodní ředitel)
bankovní spojení: , KB Jihlava
(dále jen zhotovitel)

Korespondenční adresa:
Z-WARE, Havlíčkova 46, 586 01 Jihlava

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je modernizace stravovacího a docházkového systému.
Seznam jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 1 - ,,Cenová kalkulace mode
stravovacího systému pro SOŠ a SOU Hustopeče" a v Příloze č. 2 - ,,Cenová ká
modernizace docházkového systému pro SOŠ a SOU Hustopeče", které jsou n(
součástí této smlouvy.

2. Dílo obsahuje:
- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedeni díla
- uvedení systému do provozu
- zaškoleni určených pracovníků uživatele v používánÍ systému

Il. Závazky zhotovitele

Zhotovitel dodá systémy nejpozději do 10. prosince 2017. Vlastní termín instalace
upřesněn v předstihu, dle požadavků Objednatele.

Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců od předání systému.
Záruční servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo poškození způsobené \
přírodnÍch vlivů, je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční !
Všechny komponenty odpovÍdaji technickým požadavkům na výrobky dle platných pri
předpisů.
Servisní zásah k odstranění závady je maximálně do 48 - 72 hodin od nahlášení z,
v pracovni dny dle závažnosti nahlášené závadv.



Ill. Závazky objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům zhotovitele do areálu za účelem ins ce,
odzkoušeni a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatífaktury po předání systémů.

Objednatel umožní zřizenI vzdálené správy, v případě potřeby pro nastaveni či přenas ení
programu.
Objednatel zajisti stabilní síťové připojení v prostorách jídelny.

IV. Cenové podmínky

Celková cena modernizace stravovacího systému Činí: 51.620,- KČ bez DPH, tj. 62.461,- KČ
S DPH.

Celková cena modernizace docházkového systému činí: 51.100,- KČ bez DPH, tj. 61.831,- KČ
S DPH.

Cena jednotlivých položek i celého systému je rozepsána v Příloze č. 1 - ,,Cenová kalkulace
modernizace stravovacího systému pro SOŠ a SOU Hustopeče" a v Příloze č. 2 - ,,Cenová
kalkulace modernizace docházkového systému pro SOŠ a SOU Hustopeče", které jsou
nedIlnou součástí této smlouvy.

V. Platební podmínky

Systémy budou Objednatelem uhrazeny na základě daňových dokladů -faktur vystavených
Zhotovitelem. Splatnost faktur bude 14 dníod doručenífaktury Objednateli.

Po zaplacení faktur se stravovací a docházkový systém stává majetkem Objednatele.

VI. Ostatní ujednáni

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
Smlouva má dvě strany a dvě přílohy, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Vjihlavě d,,, IMo. ú'/Y

l' "' V|cK!imír Zavře]
L .', ',RE, Hořákovská 7
628 00 Brno -líšeň

V Hustopečích dne: u . ' ·= ·
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA

ASTŘEDNĹ ODBORNÉ UČIL1ŠTÉ
HUSTOPEČE, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1. 693 01 Hustope¢e

Tel.: 518 389 100. fax: 519 411 472 (-J
¢:16355474 ,3,

Zhotovitel Objednatel

jmcg" 'tty" Ái<y,



Cenová nabídka modernizace docházkového systému
pro SOŠ a SOU Hustopeče

1, Docházkový systém
PoloŽka, ks ' cena za ks cena celkem ' . '

r ' "" ·" ' " ' '. " ' r ' ¶ bez DPH bez DPHDotykový docházkový terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE 1 13 500,00 Kč 13 500,00 KČ
Jedná se o poslední námi vyvinutý druh docházkového terminálu, se 7"
dotykovým displejem. Komunikace je plně on-line, pokud je tedy v programu
provedena nějaká změna, přidání osoby, výměna ztraceného čipu, přidáni
nové osoby, změna přístupové skupiny, atd., tak tyto operace fungují ihned
bez čekání na přenos dat do terminálu.
Jednotlivá tlačítka jsou vybavena textovým popisem i jednoduchými obrázky.
Na terminál je možno zasílat informační hlášení pro dané osoby či skupiny.
Nový a výkonnější záložní zdroj 1 2 200,00 kč 2 20 kč
Modernizace stávající čtečky (příchod), výměna elektroniky 1 1 500,00 KČ 1 50 KČ
Demontáž původního terminálu, montáž nového terminálu, zapojení 1 3 000,00 Kč 3 00 Kč
komponentů, zbytková kabeláž, elektromateriál odhad
Komunikační skript pro ovládání terminálu 1 1 000,00 KČ 1 00 KČ
Upgrade programu 1 4 000,00 KČ 4 00 KČ
Školení 1 1 000,00 Kč 1 00 KČ
Oživení, nastaveni, konfigurace, nové nastavení přístupových skupin 1 1 500,00 KČ 1 50 KČ
Cestovní výlohy 1 1 500,00 kč 1 50 kč

Cena celkem bez DPH ' 29 20 KČ
r . h

' Cena celkem s DPH ' ' . ' 35 33 KČ

Položka ks cena za ks cena celkem
' , '. běž DPH . bez DPH

Externí čtečka - příchod - pro vazbu na Bakaláře - umístěna u vchodu 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ
Externí čtečka - odchod - pro vazbu na Bakaláře - umístěna u vchodu 1 3 500,00 KČ 3 500 KČ
Komunikační prvek VOS u čteček 1 2 200,00 KČ 2 20 KČ
Komunikační prvek VOS u terminálu 1 2 200,00 KČ 2 20 KČ
Montáž, zapojení, kabeláž, elektromateriál odhad 1 3 500,00 KČ 3 50 KČ
Vazba na školní program Bakaláři (Třídní kniha l Žákovská kniha) včetně 1 4 000,00 KČ 4 00 KČ
autoimportu
Oživení, nastavení, konfigurace 1 1 500,00 Kč 1 500 KČ
Cestovní výlohy 1 1 500,00 kč 1 500 kč

:' ' . , " " Cena celkem bez DPH 21 900 Kč:.'^','"!;;' Cena celkem s' DPH 26 499 KČ

2, PřIdání čteček kvůli propojení se systémem Bakaláři a rozšíření o vazbu na Bakaláře

Celková cena
C.. , . , . .' '

Eq,', . , '. ". Cena celkem bez DPH 51 100 Kč'é , , ,
" ' ' "' "' """"' :"""",',ĺ,,,"é, ",,,š.,;",,t: É· "-l ye Cena celkem s. DPH " · 61.831 KČ

Záruka na systém j měsíců. Většina nastavení a přenastavení se dělá pomocí internetu.
Pokud je možno, in jeme i vzdálenou správu. Nevyžadujeme žádný roční udržovací poplatek.
Nejbližší servisní m Brno, Jihlava. .

V Jihlavě dne 01.09,
Za firmu Z-WARE zpracovala: Věra Součková
tel: 739 811 393, e-mail:



Cenová kalkulace modernizace stravovacího systému z roku 1999
pro SOU - SOŠ Hustopeče

?.,: s'

Dotykový objednávkový terminál iTouch 1 17 000,00 KČ 17 0,00 Kč
Zařízeni složi k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej
s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání.
Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu
jídelničku.
Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá
provedená změna je ihned zaznamenána.
Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum.
Terminál zobrazuje jídelniček.

Dotykový výdejový terminál i Consume 1 15 500,00 KČ 15 500,00 KČ
výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo,
jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje
až 6ti strávníků zpět. Zařízeni má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem,
odolným vůči poškrábáni. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné
po přidáni malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této
variantě lze výdejový terminál použit jako internetové rádio v době, kdy se
nevaří.
Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na
výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí
jména nebo P1Nu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být
umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávnika, dle toho, kdo bude
strávníka vvhledávM.
RozšÍření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč
montáže
Modul ÍnformujÍcÍ lidskou řeči o druhu a velikosti porce, případně již
vydané stravy
Nový a výkonější záložní zdroj 1 2 500,00 kč 2 500,00 kč
PC switch 1 420,00 KČ 420,00 KČ
Demontáž starých terminálů, montáž nových terminálů, zbytková 1 9 800,00 KČ 9 800,00 KČ
kabeláž, zapojení, přepojení kabelů, nastavení, konfigurace
odhad
Celková integrace systému 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ
Cestovní výlohy 1 1 500,00 kč 1 500,00 kč

' ' , , Cena celkem bez DPH 51 620,00 Kč. ,... . . . . . ·'Cena celkem s DPH 62 461,00 KČ

l) Výměna starého stravovacího systému
Při vlastní modernizaci by byl umístěň nový objednávkový terminál na sloup před
výdejní okénka, tak aby strávníci si mohli zkontrolovat, jaký druh jídla mají a m li by
se zařadit do správné řady. je možno terminál umístit i na plošinu mezi schody le toto
urrústění mohou napadnout požárníci z důvodu shromáždění strávníků na ploš ě a
případného pádu ze schodů.

Cena kabeláže může být upravena, případně navýšená dle skutečné vzdálenosti k počítačové síti.

V Jihlavě dne 01.09.2017
Za firmu Z-WARE zpracovala: Veronika Sobotková
tel: 733 710 370, e-mail:


